
2021.08.30 

非公開: 新型コロナワクチン職域接種利用申込の

ご案内  

近隣地域にお住まいの皆さま 

近隣企業にお勤めの皆さま 

  

【東亜大学】新型コロナワクチン職域接種利用申し込みのご案内 

  

東亜大学学長・理事長 

櫛田 宏治 

  

平素より本学の教育・研究に温かいご支援とご協力を賜り心より厚く御礼申し上げま

す。 

下記の日程で新型コロナワクチンの職域接種を実施します。近隣にお住まいの方や

企業にお勤めの皆さま，およびそのご家族の皆さまもご利用いただけますので，ご検

討ください。 

  

第 1回 9月 18日（土） 

第 2回 10月 16日（土） 

  

職域接種ではモデルナワクチンを使用します。1 回目に本学で接種を受けた方は，2

回目も必ず本学で接種いただくことになります。 

申し込みは「東亜大学 職域接種利用申し込みフォーム」から行っていただけます。申

し込まれた方には，予約日時が決まり次第お知らせします。予約は午前、午後に分け

て受け付けますが、会場での密を避けるため、接種の時間はこちらから指定します。

ご希望とは異なる日時で接種をお願いする場合がありますので，ご了承ください。 

  

【職域接種利用申し込みフォーム】 

https://forms.gle/hNcdRK7Koo2LJiz38 

https://forms.gle/hNcdRK7Koo2LJiz38


  

 回答締め切り：9月 6日（月）  

  

本学で確保しているワクチン数には限りがございます。また，本学に在籍する学生お

よび教職員を優先して接種を進める予定です。接種希望者が多数の場合はご利用い

ただけないこともございますので，予めご了承ください。 

  

※ 本件に関する問い合わせ先 

電話（大学代表）：083-256-1111 

メール：syokuiki@toua-u.ac.jp 

 


